UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. J 3-11 /2003

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do
01. CEAM n. 27, de 30/5/2003,

RESOLVE:

Reconduzir, a partir de 26/5/2003, o servidor Nielsen de Paula Pires,
ocupante do cargo de Professor Adjunto MS, à função de Diretor (FG-1) do Centro
de Estudos Avançados Multidisciplinares/CEAM.

Brasília, 	de 	 de 2003.

/,"  - 1 í ri
Lauro Morhy

Reitor